



Mieroszów, dnia 12.12.2024 roku

ZŚ.271.4.2024

Zamawiający:
Gmina Mieroszów
Pl. Niepodległości 1
58-350 Mieroszów

WYJAŚNIENIE TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Nazwa postępowania:

*„Budowa słupa wolnostojącego z platformą gniazdową dla bociana białego *Ciconia ciconia* na działce nr 353/28 obręb Mieroszów 1 w celu powstrzymania procesu utraty różnorodności biologicznej na terenie gminy Mieroszów”*

Zamawiający publikuje odpowiedzi na treść zapytania jakie wpłynęło w ramach prowadzonego postępowania oraz wyjaśnienia.

Pytanie 6

Z informacji uzyskanych od producentów słupów, brak jest możliwości montażu w tego typu słupach tulei gwintowanych ze stali nierdzewnej lub inny system umożliwiający montaż drabiny wejściowej. Prosimy o potwierdzenie od Zamawiającego, że słupy bez tych elementów będą również uznawane.

Odpowiedź:

Inwestor nie wymaga drabiny oraz z tym związanych elementów montażowych.

Pytanie 7

W nawiązaniu do udzielonych odpowiedzi fundament nie koliduje z kanalizacją, lecz pod fundamentem należy wykonać wykop, który już koliduje z infrastrukturą.

Odpowiedź:

Jak w odpowiedzi na pytanie nr 4. Zgodnie z PZT projektowany fundament nie wchodzi w kolizję z istniejącą infrastrukturą techniczną. W koszcie robót ziemnych należy uwzględnić ewentualne zabezpieczenie sieci przechodzących w sąsiedztwie projektowanego fundamentu oraz zabezpieczenie ogrodzenia.

Pytanie 8

W nawiązaniu do udzielonych odpowiedzi, skoro Inwestor nie przewiduje wymiany gruntu do zasyпки fundamentu, fundament zasypujemy gruntem rodzimym (wg. opracowania geotechnicznego m.in. gruzem)?

Odpowiedź:

Tak, fundament zasypujemy gruntem rodzimym. Jednak należy przyjąć wywóz i utylizację gruntu wynikającego z objętości fundamentu około 12 m³.

Pytanie 9

Tuleje montuje się w typowych wieżach strunobetonowych pod montaż systemów asekuracji oraz tras kablowych, lecz są to zupełnie innego typu konstrukcje niż przewidziane w tym zapytaniu ofertowym. W związku z powyższym prosimy o potwierdzenie, iż słup może być bez tulei.

Odpowiedź:

Jak w odpowiedzi na pytanie nr 6. Inwestor nie wymaga drabiny oraz z tym związanych elementów montażowych.